

PANTHAVER

Vilkår PAU28102 gjelder fra 01.01.2022. Avløser vilkår av 01.10.2021.

1. HVEM FORSIKRINGEN GJELDER FOR

Kaskoforsikringen er utvidet til også å gjelde for panthaver som har mottatt skriftlig bekreftelse fra selskapet om panthaverforsikring.

2. SELSKAPETS FORPLIKTELSE OVERFOR PANTHAVER

Selskapet skal ikke utbetale kontanterstatning uten panthavers samtykke. Er skaden utbedret eller det er stilt betryggende sikkerhet for at erstatningen vil bli brukt til utbedring av skaden, kan erstatningen likevel utbetales.

I tillegg skal selskapet yte erstatning overfor panthaver i samsvar med punkt 3 nedenfor når betingelsene der er oppfylt.

Hvis forsikringen for kjøretøyet blir endret eller sagt opp skal selskapet gi panthaveren melding om dette med en måneds varsel.

3. SÆRSKILT ERSTATNING TIL PANTHAVER

I de tilfeller selskapet helt eller delvis har avslått å erstatte skade på kjøretøyet under henvisning til forsikringsavtaleloven, paragraf 8-1 eller paragrafene 4-6 til 4-11, erstatter selskapet likevel det tap panthaveren lider som følge av forsikringstakerens manglende evne til selv å erstatte skaden. Som betingelse for rett til erstatning må panthaver dokumentere at forsikringstaker ikke har evne til å erstatte skaden eller det tapet som er oppstått. Omkostninger i denne forbindelse erstattes ikke. Det samme gjelder når selskapet har avslått under henvisning til forsikringsvilkårenes regler om hvor forsikringen gjelder.

Rentetap, omkostninger og misligholdte avdrag erstattes ikke.

Det er en betingelse for rett til erstatning at panthaver ikke hadde kjennskap til eller burde ha kjennskap til forsømmelsen eller bruddet på forsikringsvilkårene som førte til selskapets avslag overfor forsikringstakeren.

Erstatning utbetales ikke når skade på kjøretøyet er erstattet av andre.

En forutsetning for utbetaling av erstatning er at selskapet har fått riktige og fullstendige opplysninger ved forsikringstegning/-fornyelse.

Brudd på opplysningsplikt som selskapet kan påberope seg overfor forsikringstakeren etter forsikringsavtaleloven, paragraf 4-2, kan også gjøres gjeldende overfor panthaver.

Selskapets erstatningsplikt er begrenset til den erstatningsutbetaling som forsikringstakeren ville hatt krav på i samsvar med vilkårene som gjelder for forsikringen hvis vedkommende hadde vært berettiget til erstatning.

4. TILBAKEBETALINGSPLIKT

Forsikringstaker plikter å betale tilbake til selskapet erstatning som selskapet har utbetalt under denne forsikringen.